- 1 -

2022年２月 10日

各  位

会 社 名 Chatwork 株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 兼 社 長

執 行 役 員 C E O

山本 正喜

（コード番号：4448 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役兼執行役員 C F O 井上 直樹

ir@chatwork.com

役員人事に関するお知らせ

当社は、2022 年２月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を決定し、2022 年３月 25

日開催予定の第 18 期定時株主総会の議案として付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者

新役職名 氏 名 旧役職名 備 考

取締役執行役員 CSO兼

ビジネス本部長
福田 升二 執行役員 CSO兼ビジネス本部長 新任

（参考）新任候補者の略歴

氏 名

（生年月日）

略 歴

ふくだ しょうじ

福田 升二

（1980年１月 29日）

2004年 ４月 伊藤忠商事株式会社入社

2013年 １月 株式会社エス・エム・エス入社

2018年 ７月 同社執行役員就任

2019年 １月 当社社外取締役就任

2020年 ４月 当社入社 執行役員兼事業推進本部長就任

2020年 ７月 当社執行役員 CSO兼ビジネス本部長就任（現任）

2020 年 ９月  Nint ホールディングス株式会社社外取締役就任（現

任）

2021 年 ７月 Chatwork ストレージテクノロジーズ株式会社代表取締

役就任（現任）

（重要な兼職の状況）

Nintホールディングス株式会社社外取締役

Chatworkストレージテクノロジーズ株式会社代表取締役

 （注）１．福田升二氏と当社の間には、特別の利害関係はありません。

    ２．福田升二氏は、過去に当社の社外取締役であったことがあります。

以 上